
Panevėžio rajono VVG kviečia teikti paraiškas

Panevėžio rajono vietos veiklos grupė paskelbė kvietimus teikti vietos projektų paraiškas
pagal kaimo vietovių vietos plėtros strategijos „Panevėžio rajono 2016-2023 metų vietos
plėtros strategija“ priemones:

„PARAMA ŽEMĖS ŪKIO PRODUKTŲ PERDIRBIMUI, RINKODARAI IR (ARBA) PLĖTRAI“ Nr.
LEADER-19.2-4.2 (kvietimas Nr. 18)

Remiamos veiklos:

• žemės ūkio produktų, augalininkystės produkcijos, mėsos, pieno, perdirbimas, inovacijų,
naujų technologijų bei procesų diegimas, siekiant sukurti naujus ir (arba) aukštesnės
pridėtinės vertės, geresnės kokybės produktus;

• žemės ūkio produktų rinkodara, ypač susijusi su naujomis rinkomis, trumpomis tiekimo
grandinėmis ir (arba) plėtra.

• Priemonės veiklos sritis skirta naujoms darbo vietoms kurti.

Žemės ūkio produktų perdirbimas – veikla, kurios metu pakeičiama žemės ūkio produktų
pirminė fizinė ir (ar) cheminė sudėtis.

Žemės ūkio produktų rinkodara – žemės ūkio produktų supirkimas, surinkimas, paruošimas
realizacijai, sandėliavimas, etikečių klijavimas, apdirbimas, rūšiavimas, pakavimas ir
pardavimas.

Tinkami vietos projektų vykdytojai:

• fiziniai asmenys (kaimo gyventojai, įskaitant ūkininkus, vyresni nei 18 m. amžiaus);

• privatūs juridiniai asmenys, atitinkantys labai mažos arba mažos įmonės statusą;

• viešieji juridiniai asmenys, atitinkantys NVO statusą (bendruomeninės organizacijos ir
kitos nevyriausybinės organizacijos).

Didžiausia galima parama – iki 75 000,00 Eur.

Paramos vietos projektui įgyvendinti lyginamoji dalis – iki 70 proc. visų tinkamų finansuoti
vietos projekto išlaidų, kai vietos projektą teikia privatus juridinis ar fizinis asmuo,



Panevėžio rajono VVG kviečia teikti paraiškas

atitinkantis labai mažai įmonei keliamus reikalavimus.

„PARAMA JAUNŲ ŽMONIŲ VERSLUI KAIMO VIETOVĖSE PRADĖTI“ Nr. LEADER-19.2-6.2
(kvietimas Nr. 19)

Parama teikiama ekonominės veiklos pradžiai kaimo vietovėse, apimančiai įvairią ne žemės
ūkio veiklą (išskyrus mažmeninę ir didmeninę prekybą): produktų gamybą, apdorojimą,
perdirbimą, jų pardavimą, įvairių paslaugų teikimą, įskaitant paslaugas žemės ūkiui.

Priemonė skirta naujoms darbo vietoms kurti.

Tinkami vietos projektų vykdytojai – fiziniai asmenys (kaimo gyventojai, įskaitant
ūkininkus, vyresni nei 18 m. amžiaus) ir Panevėžio rajone veikiantys privatūs juridiniai
asmenys, atitinkantys labai mažos arba mažos įmonės statusą.

Didžiausia galima parama – iki 50 000,00 Eur. Paramos vietos projektui įgyvendinti
lyginamoji dalis – iki 70 proc. visų tinkamų finansuoti vietos projekto išlaidų, kai vietos
projektą teikia privatus juridinis ar fizinis asmuo, atitinkantis labai mažai įmonei keliamus
reikalavimus.

Daugiau informacijos apie paramą skelbiama interneto Panevėžio rajono vietos veiklos
grupės interneto svetainėje http://panvvg.lt/?p=9355

Nemokama informacija ir konsultacijos apie kvietimus teikti vietos projektus ar jų
įgyvendinimą teikiama Panevėžio rajono vietos veiklos grupės būstinėje adresu J. Žemgulio
g. 46 (106 kab.), Panevėžys, tel. (8 45) 46 01 69 arba el. paštu panvvg@gmail.com

Paraiškos paramai gauti renkamos iki 2020 m. liepos 24 d. 16.00 val.


